
Wise-ISP, yüksek kaliteli izleme için ne gibi avantajlar sunuyor? 

Küresel güvenlik dünyasında bir ortak ararken, hem geçmişi hem de sürekli büyümeyi temsil eden bir isim 
istersiniz. Başlangıcından bu yana Uniview , video teknolojisinde en üst sıradan akıllı güvenlikte küresel 
bir güce dönüşerek lider konumuna geldi. Bu markayı gerçekten özel kılan şey, işlerin doğru şekilde 
yürütülmesine ne kadar önem verdikleri ve büyük işletme alanlarının ihtiyaçlarını daha sormadan önce 
bile bilme yetenekleridir. Sadece herkesin yaptığını takip etmek yerine, görüntülerin ne kadar net 
olduğuna ve tüm sistemin ne kadar istikrarlı kaldığına çok yakından odaklanarak öncülük ediyorlar. Yıllar 
boyunca birçok sistemi incelemiş biri olarak, onların çalışma biçiminin temel güvenliğin ötesine geçtiğini 
düşünüyorum; size çevrenizde olup bitenler hakkında tam bir fikir vermeyi amaçlıyorlar. Bu markayı 
seçerek sadece bazı araçlar satın almıyorsunuz; net görüntülere, kullanım kolaylığına ve 140'tan fazla 
ülkede profesyonelce çalışmaya önem veren uzun bir mühendislik geçmişine yatırım yapıyorsunuz. Bu 
şirket sadece kamera satmıyor; mülkünüzün, gerçekten huzurunuzu önemseyen insanlar tarafından 
tasarlanmış, mevcut en iyi teknolojiyle gözetim altında tutulduğuna dair bir söz veriyor. 

 

Gece Görüşümüzdeki Değişim ve İşletmelerin Karşılaştığı Sorunlar 

Son zamanlarda karanlıkta güvenliğe bakış açımız çok değişti. Geçmişte, çoğu güvenlik sistemi güneş 
battıktan sonra zorlanıyordu ve bu da eşyalarınızı ne kadar iyi koruyabileceğiniz konusunda büyük 
boşluklar bırakıyordu. Uzun bir süre boyunca sektör, karanlıkta görmeyi sağlamak için eski kızılötesi ışık 
veya parlak beyaz ışıklar kullandı. Bunlar işe yarasa da, başa çıkmanız gereken büyük dezavantajları 
vardı. Karanlık, grenli kızılötesi resimler genellikle bir arabanın veya bir kişinin kıyafetlerinin rengini 
belirlemek için gereken renk ayrıntılarına sahip değildir. Öte yandan, çok parlak projektörler kullanmak, 
yakındaki insanları rahatsız edebilecek veya hatta davetsiz misafirlere kameralarınızın tam olarak nereye 
baktığını gösterebilecek ışık kirliliğine neden olabilir. 

Günümüz iş dünyası, bu durumu ele almak için çok daha akıllı bir yönteme ihtiyaç duyuyor. İster lüks bir ofis 
kompleksinin, ister devasa bir nakliye merkezinin yöneticisi olun, amacınız eski araçların kötü 
yanlarından kurtularak her şeyi net bir şekilde görebilmektir. Bu ihtiyaç, beşinci nesil gece görüş 
teknolojisi olan Wise-ISP'nin yaratılmasına yol açtı. Odak noktasını sadece daha iyi donanımdan akıllı 
sinyal işlemeye kaydırarak, neredeyse zifiri karanlıkta bile tam renkli görüntüler elde etmek artık 
mümkün. Bu yeni yöntem, geceleyin mülklerini izlemeye çalışan herkes için büyük bir baş ağrısı olan 
"kör noktaları" ortadan kaldırıyor. 

 



 

Wise-ISP: Çok Daha Net Bir Görüntü İçin Akıllı Görüntüleme 

Bu büyük değişimin en önemli kısmı, görüntü sinyallerinin kamera içinde nasıl işlendiğidir. Daha büyük bir 
lens veya daha güçlü ışıklar kullanmak yerine, Wise-ISP, her küçük noktadaki görsel verileri incelemek 
için akıllı mantık ve çok iyi matematiksel yöntemler kullanır. Bu akıllı işleme yöntemi, kameranın insan 
gözünün ve çoğu eski kameranın kaçıracağı renkleri ve ayrıntıları geri getirmesini sağlar. Bu, kameraya 
görüntüyü gerçek zamanlı olarak nasıl düzelteceğini bilen bir beyin vermek gibidir. 

Sensör ile dahili "beyin" arasındaki bağlantıyı en öncelikli hale getirerek, bu teknoloji videonun her 
saniyesinin en iyi şekilde görünmesini sağlar. Sadece fiziksel parçalara odaklanmaktan daha iyi yazılımlar 
kullanmaya geçiş, güvenlik sisteminizin neredeyse hiç ışık olmadığında bile mükemmel şekilde 
çalışabileceği anlamına gelir. Bu da sizin için, öğlen veya gece yarısı fark etmeksizin aynı görünen, 
güvenebileceğiniz bir video kaydı elde etmeniz demektir. Daha sonra kanıt veya güvenlik için ihtiyaç 
duyabileceğiniz önemli ayrıntıları kaybetmeden gündüzden geceye sorunsuz bir geçiş sağlar. 

İşletmeniz İçin Akıllı İzlemenin Gerçek Faydaları 

Wise-ISP kullanmak, mülk yöneticilerinin ve işletme sahiplerinin endişelerini gidermeye yardımcı olan birçok 
gerçek dünya avantajı sağlar. Bir izleme sisteminin ne kadar iyi olduğunu değerlendirirken, gerçek 
renkleri görebilmek en önemli unsurlardan biridir. 

Çok karanlıkken gerçek renkleri görmek 

Karanlıkta çoğu kamera siyah beyaz moda geçer. Bu, neye baktığınızı anlamanıza yardımcı olan önemli 
şeyleri ortadan kaldırır. Bu teknoloji, bulduğu az miktardaki ışığı akıllıca güçlendirerek ve görüntüdeki 
"gürültüyü" veya bulanıklığı temizleyerek resimdeki rengi korur. Bir işletme için, ne olduğunu geriye 
dönüp incelemeniz gerektiğinde bu çok değerlidir. Gece yarısı mülkünüze bir araba girerse, bunun 
sadece "koyu bir şekil" yerine "koyu mavi bir kamyon" olduğunu bilmek, hiçbir ipucu olmamasından 
ziyade sorunu hızlı bir şekilde çözmenizi sağlayabilir. 

Sessiz Kalmak ve Komşuları Mutlu Etmek 

Şık semtler veya güzel oteller için büyük bir avantaj, artık parlak ışıklara ihtiyaç duymamanızdır. Eski "tam 
renkli" kameralar genellikle çirkin görünebilen veya yakındaki insanların şikayet etmesine neden olabilen 
büyük beyaz LED ışıklara ihtiyaç duyar. Wise-ISP, bu ışıkları sürekli açık tutmaya gerek kalmadan 
mükemmel sonuçlar elde ettiği için, güvenliğiniz gizli kalır ve kimseyi rahatsız etmez. Bölgenin güzel 
görünmesini ve oradaki herkes için rahat bir ortam sağlamasını sağlarken, sınırlarınızı da iyi bir şekilde 
koruyabilirsiniz. 

Hareketli Nesnelerin Bulanıklık Olmadan Daha İyi Resimleri 



Gece güvenliğinde sık karşılaşılan bir sorun, hareket eden nesnelerin bulanık görünmesidir. Karanlık bir 
otoparkta bir kişi veya araba hızlı hareket ettiğinde, normal kameralar genellikle kullanılamayacak kadar 
bulanık bir görüntü gösterir. Akıllı işleme, bu kareleri sabit tutmaya yardımcı olarak, hızlı hareket eden 
nesnelerin net ve kolay görülebilir olmasını sağlar. Bu, özellikle yoğun bir iş bölgesinin güvenliğini 
sağlamak için, nesnelerin ayrıntılarını hızlı bir şekilde görmenizi sağlar. 

OwlView Serisine Daha Yakından Bakış : Yeni Bir Standart Belirliyor 

Wise-ISP'den en iyi şekilde yararlanmak için bu teknoloji, özel bir yüksek performanslı araç grubuna entegre 
edilmiştir. Bu ürün grubu, düşük ışıkta nesneleri izleme şeklimizde yeni bir standart belirliyor ve 
bahsettiğimiz akıllı işlemeyi sağlam yapılarla birleştiriyor. Bu araçlar, aklınıza gelebilecek en zorlu iş 
ortamlarında diğer her şeyden daha iyi çalışacak şekilde tasarlanmıştır. 

Hem şık görünmesi hem de işlevsel olması gereken yerler için IPC3514LE-ADF28K-WP harika bir seçimdir. Bu 
küçük, yuvarlak model, mağazaların iç mekanları, ofis kapıları veya çok fazla dikkat çekmeyen geniş bir 
görüş alanı istediğiniz her yer için mükemmeldir. Şık görünümü modern binalara mükemmel uyum 
sağlarken, bu serinin ünlü olduğu net renkli video görüntüsünü de sunar. 

Öte yandan, uzun mesafeyi görmeniz gereken zorlu dış mekan koşullarında, IPC2314LE-ADF28KM-WP 
modeli size gereken gücü ve mesafeyi sunar. İster uzun bir çiti, ister büyük bir deponun dışını izliyor 
olun, bu model tüm alanınızın yüksek kaliteli, tam renkli video ile kapsanmasını sağlar. Bu kameralar 
ayrıca verimli olacak şekilde tasarlanmıştır, böylece yüksek kaliteli video internet hızınızı veya depolama 
alanınızı çok fazla tüketmez. 

 

 

Gerçek Dünyada Akıllı Güvenlik Kullanımı 

Daha iyi izlemenin gerçek değeri, farklı türdeki işletmelere nasıl yardımcı olduğunda görülür. Her sektörün, 
güvenlik ve çevreyi takip etme konusunda özel bir plana ihtiyaç duyan kendine özgü sorunları vardır. 

Depolara ve sevkiyat merkezlerine baktığımızda, bu devasa alanlarda gölgelerin oluşması nedeniyle olayların 
kolayca ters gidebileceği karanlık noktalar sıklıkla bulunur. Akıllı görüntüleme kullanarak, bu büyük 
alanları gece boyunca büyük ışıkları açık tutmanın getirdiği yüksek enerji faturalarına katlanmadan 
güvenli tutabilirsiniz. Bir alanın karanlık köşelerini net bir şekilde görebilmek, mallarınızın ve 
kamyonlarınızın her zaman güvende olduğu anlamına gelir. 

Perakende mağazalarında ve iş merkezlerinde, müşterilerin ve çalışanların kendilerini güvende hissetmelerini 
sağlamak en önemli hedeflerden biridir. Karanlık otoparklarda veya yürüme yollarında, yüksek kaliteli 
renkli video kaydı, insanların kendilerini çok daha güvende hissetmelerini sağlar. Potansiyel sorunları 



daha da kötüleşmeden önce tespit etmenizi sağlar ve meydana gelen her şeyin, gündüz göreceğinizle 
aynı kalitede videoya kaydedilmesini garanti eder. 

Enerji santralleri veya su arıtma tesisleri gibi çok önemli yerlerde, kilometrelerce çit olup aydınlatma imkanı 
olmadığında, bu teknoloji her şeyi değiştiriyor. Neredeyse tamamen karanlıkta bile insanları veya 
araçları uzaktan görmenizi sağlıyor. Bu da ekibinizin, tehdit binalarınıza yaklaşmadan önce bile 
müdahale etmesine olanak tanıyor. 

Kameralardan Daha Fazlası: Güvenebileceğiniz Destek ve Servis 

Mükemmel bir güvenlik sistemi satın almak, sadece ilk kurulum gününden ibaret değildir; yıllar boyunca ne 
kadar iyi çalışacağıyla da ilgilidir. Tam bir destek sistemi, izleme sisteminizin en üst düzeyde performans 
göstermesini sağlar. Düzenli yazılım güncellemeleri sayesinde, kameraların içindeki akıllı mantık zamanla 
daha da gelişir. Bu, sisteminizin her birkaç yılda bir yeni kamera satın almak zorunda kalmadan yeni 
zorluklara uyum sağlayabileceği ve gelişebileceği anlamına gelir. 

Ayrıca, bu akıllı kameralar, halihazırda sahip olduğunuz video sistemleriyle mükemmel bir şekilde çalışacak 
şekilde tasarlanmıştır. Bu da her şeyi tek bir yerden kolayca yönetmenizi sağlar. Zorlu hava koşullarına 
dayanacak şekilde üretilen bu ürünler, mülkünüzü 7/24 izlemeniz için gereken gücü sunar. İşler 
zorlaştığında bile pes etmeyecek profesyonel düzeydeki araçlarla işletmenizin güvende olduğunu 
bilmenin verdiği rahatlığı hissedebilirsiniz. 

 

Geleceğinizi Güvence Altına Almak İçin İletişime Geçin 

Akıllı gece görüş sistemine geçmek, mülkünüzü daha güvenli hale getiren ve video görüntülerinizi çok daha 
netleştiren akıllıca bir iş kararıdır. Çevre güvenliğinizi iyileştirmeye hazırsanız, en yeni görüntüleme 
teknolojisinin sizin için neler yapabileceğini görmeye davet ediyoruz. 

Danışma: En yeni seriyi canlı olarak inceleyerek farkı kendi gözlerinizle görün. İletişim Bilgileri: Fiyatlar ve 
ihtiyaçlarınıza uygun bir sistem tasarımı hakkında daha fazla bilgi için lütfen yerel satıcınızla iletişime 
geçin. Web Sitesi: Bu kameraların nasıl çalıştığına dair tüm ayrıntıları ve belgeleri görmek için ana ürün 
sayfalarına gidin. 

 

Sıkça Sorulan Sorular 

S: Bu renkli gece görüş cihazının çalışması için herhangi bir ışığa ihtiyaç duyuluyor mu? 

A: Çok karanlık yerlerde çalışmak üzere tasarlanmış olsa da, genellikle bulabildiği en küçük ışık kaynaklarını 
(örneğin yıldızlardan veya uzaktaki bir sokak lambasından gelen ışık) kullanarak tam renkli bir görüntü 
oluşturur. Gerçekten %100 karanlık yerlerde bile, kameranın akıllı "beyni" eski tip kızılötesi sistemlere 
göre çok daha iyi ve net görüntüler sunar. 

 

S: Bu yüksek kaliteli resimler internet hızımı yavaşlatır mı veya çok fazla yer kaplar mı? 

A: Renkli resimler çok yüksek kalitede olsa da, sistem dosyaları küçültmek ve verileri yönetmek için akıllı 
yöntemler kullanıyor. Bu, video akışının hızlı kalmasını sağlıyor ve ek sabit disklere çok fazla para 
harcamadan veya iş ağınızı yavaşlatmadan çok miktarda video kaydetmenizi garanti ediyor. 

 

S: Bu yeni kameraları mevcut güvenlik sistemimle birlikte kullanabilir miyim? 

A: Evet, bu ürünler sektörün standart kurallarına uygun olarak üretilmiştir. Bu, piyasadaki çoğu profesyonel 
video yazılımı ve kayıt cihazıyla iyi çalışacakları anlamına gelir. Bu yeni, daha iyi kameraları en önemli 
yerlerinize yerleştirirken mevcut sisteminizin geri kalanını da kullanmaya devam edebilirsiniz. 


